[bookmark: 文号]环境党〔2014〕11号

关于召开全体党员大会的通知

各党支部：
根据校党委有关换届通知精神及《中共环境科学与工程学院委员会关于换届选举工作实施办法的通知》（环境党〔2014〕7号）文件安排，经学院党委会研究，定于2014年10月21日下午召开中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会全体党员大会，具体事项通知如下：
一、大会主题：
中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会换届选举
二、大会时间：
2014年10月21日（周二）下午13:05
三、大会地点：
下沙校区逸夫楼120室
四、参加对象：
本学院全体教工党员、学生党员（含预备党员）
五、注意事项：
1.为确保大会的严肃性和大会议程的顺利进行，各党支部负责人务必通知到每一位党员师生。
2.各位党员同志提前安排好各自工作与学习，准时到会。
3.大会一般不准请假，确有特殊原因的党员应本人与院党委余彬副书记请假（办公室电话28008205、手机短号673387）。
4.与会人员按照座位表就座（见附件）。
5.与会人员请带黑色签字笔。

2014年 10月16日

附件：环境科学与工程学院党员大会座位图

主题词：2014  党员大会  通知
中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会       2014年10月16日

附件

	[bookmark: RANGE!A1:U22]
环境科学与工程学院党员大会座位图
2014.10.21  逸夫楼120室

	讲台

	门

	第1排
	研究生三支部
1-5排

	学院党委领导

	市政本科支部
1-4排
	第1排

	第2排

	教工各支部
2-7排

	第2排

	第3排

	第3排

	第4排

	第4排

	第5排

	环境本科支部
5-7排
	第5排

	第6排
	研究生一支部
6-8排

	第6排

	第7排

	第7排

	第8排

	研究生二支部
8-10排

	监计票组
	第8排

	第9排
	监计票组

	第9排

	第10排

	第10排

	加座
	监计票组  预备党员

	门
	加座

	加座
	预备党员

	加座

	加座
	预备党员

	加座

— 1 —